
nta Miasta Siemianow
Zarządzenia N r.........../2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia

W sprawie częściowej zmiany Zarządzenia nr 1925/2014 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 29 kwietnia 2014 r w sprawie wprowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 
Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję częściowej zmiany Zarządzenia nr 1925/2014 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z 29 kwietnia 2014 r w sprawie wprowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 
Siemianowice Śląskie w ten sposób, iż w załączniku do Zarządzenia wykreśla się pozycje:

a. pkt. 113. budynek mieszkalny ul. Łukasińskiego 41

b. pkt. 140. Kamienica ul. Sobieskiego 37

c. pkt.156. Kamienica ul. Wróblewskiego 17

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TĘPCA
H A STA

ładysz


